
ZARZĄDZENIE NR 1083/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1081/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 , 4, 5, 6. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 206 875,12 27 099,00 15 233 974,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 511 533,12 27 099,00 538 632,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

131 262,00 27 099,00 158 361,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 190,00 1 190,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 190,00 1 190,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 190,00 190,00

852 Pomoc społeczna 3 382 883,85 -70 000,00 3 312 883,85

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

260 000,00 -70 000,00 190 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

260 000,00 -70 000,00 190 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 218 830,95 114 000,00 7 332 830,95

85395 Pozostała działalność 7 218 830,95 114 000,00 7 332 830,95

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54 975,61 -54 975,61 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 239 024,39 168 975,61 408 000,00

855 Rodzina 9 490 724,00 266 620,00 9 757 344,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 169 724,00 255 620,00 5 425 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 104 124,00 255 620,00 5 359 744,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1083/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 listopada 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 11 000,00 101 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 11 000,00 101 000,00

Razem: 69 477 946,04 337 909,00 69 815 855,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 370 244,64 0,00 6 370 244,64

75011 Urzędy wojewódzkie 134 271,00 9 467,00 143 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 043,00 12 099,10 108 142,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 477,00 -140,12 3 336,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 463,00 996,95 18 459,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 130,00 -488,24 3 641,76

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 069,00 -0,69 3 068,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 971 146,99 -14 467,00 3 956 679,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 456 927,16 -14 467,00 2 442 460,16

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 351 915,00 5 000,00 356 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 338,00 4 894,00 266 232,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 106,00 1 006,00

801 Oświata i wychowanie 986 071,70 0,00 986 071,70

80104 Przedszkola 95 400,00 7 000,00 102 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

95 400,00 7 000,00 102 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 544 977,00 -7 000,00 537 977,00

4300 Zakup usług pozostałych 544 977,00 -7 000,00 537 977,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 179 898,00 114 000,00 1 293 898,00

85395 Pozostała działalność 1 179 898,00 114 000,00 1 293 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 500,00 85 500,00 306 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 500,00 28 500,00 102 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 301 568,52 0,00 9 301 568,52

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1083/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 246 726,99 0,00 2 246 726,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 925,00 10 000,00 92 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 940 253,00 -6 800,00 1 933 453,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 663 331,00 -10 000,00 653 331,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -11 100,00 38 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 1 100,00 221 100,00

90095 Pozostała działalność 94 775,00 10 000,00 104 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 799,55 10 000,00 71 799,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 562 919,64 0,00 3 562 919,64

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 110 970,72 236,00 2 111 206,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 206,08 236,00 36 442,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 145 348,92 -236,00 1 145 112,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 657,92 -236,00 20 421,92

Razem: 35 151 433,08 114 000,00 35 265 433,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 298 492,58 190,00 298 682,58

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 289 492,58 0,00 289 492,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 859,58 -100,00 39 759,58

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 190,00 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 190,00 190,00

852 Pomoc społeczna 6 748 854,60 -70 000,00 6 678 854,60

85202 Domy pomocy społecznej 790 000,00 2 000,00 792 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

790 000,00 2 000,00 792 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 -2 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

580 000,00 -72 000,00 508 000,00

3110 Świadczenia społeczne 580 000,00 -72 000,00 508 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 235 003,00 5 300,00 1 240 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 109,00 3 000,00 53 109,00

4260 Zakup energii 19 995,00 2 000,00 21 995,00

4270 Zakup usług remontowych 5 727,00 -1 800,00 3 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 800,00 1 800,00 77 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 361,00 300,00 9 661,00

85295 Pozostała działalność 1 646 182,50 -3 300,00 1 642 882,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 408,00 -285,00 190 123,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1083/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 454,00 15,00 5 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 771,50 1 500,00 88 271,50

4260 Zakup energii 77 300,00 1 300,00 78 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 -2 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 861,00 -3 030,00 132 831,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 781 731,20 0,00 6 781 731,20

85395 Pozostała działalność 6 781 731,20 0,00 6 781 731,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 444,00 -1 500,00 1 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 318,00 3 000,00 14 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 980,00 1 500,00 20 480,00

4307 Zakup usług pozostałych 261 818,20 -984,21 260 833,99

4309 Zakup usług pozostałych 30 802,14 -115,79 30 686,35

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 984,21 984,21

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 115,79 115,79

855 Rodzina 9 682 086,00 266 620,00 9 948 706,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 104 124,00 255 620,00 5 359 744,00

3110 Świadczenia społeczne 4 623 951,00 251 061,00 4 875 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 865,00 6 800,00 332 665,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -510,00 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 731,00 -1 731,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 11 000,00 101 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 11 000,00 101 000,00

Razem: 23 511 164,38 196 810,00 23 707 974,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 832 036,48 24 321,00 8 856 357,48

80101 Szkoły podstawowe 6 896 014,00 24 321,00 6 920 335,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

84 145,00 20 344,00 104 489,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 449,00 3 977,00 20 426,00

Razem: 8 832 036,48 24 321,00 8 856 357,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1083/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 554 545,00 0,00 1 554 545,00

80101 Szkoły podstawowe 1 529 588,00 -150,00 1 529 438,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -89,00 911,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -61,00 39,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 200,00 150,00 6 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,00 150,00 6 350,00

Razem: 1 554 545,00 0,00 1 554 545,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1083/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 119 739,00 2 778,00 2 122 517,00

80104 Przedszkola 2 103 139,00 2 778,00 2 105 917,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 723,00 2 322,00 14 045,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 299,00 456,00 2 755,00

Razem: 2 119 739,00 2 778,00 2 122 517,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1083/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCA3F26-84E7-441C-AC69-D0C7BC22B440. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2022-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




